
služby Dolní Kalná, okres Trutnov

DoVolte mi, abych Vám prostřednictvím Vašeho občasníku, podala inforrnace o našíterénní
pečovatelské službě, která posk},tuje 5Vé služby občanům již od května roku 2008. Naše
or8anizace služby Dolní Kalná, okres TrutnoV je íegistrovaným posk}.tovatelem sociálnich
5lužeb a zaujímá dúležité místo Vnašem re8ionu. Jsme zahrnuti V síti podporovaných
sociálních služeb v Královéhradeckém kraji. Nabízime terénní pečovatelské služby občanům
z Do|ní Kalné, slemena a Horní Kalné, ale též občanům z. okolních obcí.
Naše služby jsou určeny hlavně seniorům a lidem dlouhodobě nemocným či postiženým.
Pečovatelky docházejí do domácnosti uživatelů a pomáhají jim zvládnout běžné domácí
aktivity, na které už 5ami nestačí, například zajištěníléků, donáška nákupu, pomoc při osobní
hy8ieně, úklid domácnosti, mytí oken, žehlení prádla, doprovod klékaři a podobně.
Posk}tujeme též sociá|ní poradenství,
snažíme se, aby občané mohli i ve stáří a nemoci žít Ve svých domovech co nejdéle a vést
důstojný život tak, jak byli zvyklí, Nabízíme úlevu rodinám pečujícím o sVé staré či postižené
příslušniky,

ceník úkonů vychází ze zókona č. 108/2006 sb., o socíálních službách d vyhlášky MPSV
č. 505/2006 sb, v platnéh znění. Tyto sdzby jsou pldtné od 01.01,2013. stdnovené úhrody
pokrývají fina nční náklady na poskytovóní pečovatelské služby příspěvkové orgonizoce Služby
Dolni Kolno, okre, Trutnov. jen čostečně.

Posk\tované úkonV pečovatelské 5lužbV: 100 Kč/hod. (25 Kč/15 min,)

Základní sociální poradenství (zdarma), Pomoc při zvládání běžných úkonů a péče o Vlastní
osobu {připrava a podáváníjídla a pití, pomoc při oblékání, pomoc při přesunu na lůžko nebo
vozik), Pomoc při osobní hygieně, Pomoc při zaiištění chodu domácnosti (úklid, mytíoken,
topeni, nákup potravin, zajištění léků u lékaře, zajištění oprav v domácnosti, Vyřizování
úředních záležitosti, prani a žehlení prádla), zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím (doprovod k lékaři, na úřady, ke kadeřnici atd,)

Úkony pečovatelské služby jsou zajišťovány od pondělí do pátku V době mezi 8|o0 - 16:00
hod,

placovnicei

lnP, Vendula Nosková (roz. Horáková) - Vedoucí pečovatelské služby, statutárníor8an,
Pracuje na MěÚ Ve Vrchlabi (V současné době na rodičovské dovolené),
Mqr. Kateřina ŠitinoVá - 5ocjálni pracovnice. Poskytuje poradenství k zákonu o socjálních
službách, Tuto funkci VykonáVá též V Diakonii Českobratrské církve evangelické ve Dvoře
Králové nad Labem (v současné době na rodičovské dovolené).
Dagmar HetfleišoVá - Vedoucí pracovnice V sociálních službách (tzv, vedoucí pečovatelka) a
zástupce vedoucí. liž mnoho let poskytuje domácí zdraVotnípéči lidem v Dolní Kalné, Ve
slemeně a v okolních obcich.
Jana TrvznoVá - Pracovnice V sociálních službách (tzv, pečovatelka), Pracuje jako zdravotní
sestrá 1díavotního střediska v Dolnikalne,
Vlasta secká - Pracovnice v sociá|ních službách (tzv. pečovatelka}, Je členkou Po.adního
výboru sdruženíSportem proti bariérám - Český ráj, stará Paka,



V případě zájmu o naši
kontakty,

činnost či V případě potřebV dalších

sluz bv-6doln ika lna,cz
ln8. VendUla Nosková
te|:775 977 7]7
Da8mar HetfleišoVá
tel,| 606 581 330

nás se také dozvíte na www,dolnikelna,cz

informací Využijte níže uVedené

e-mailoVá adresa:
Vedoucí or8aniZace:

vedoucí pečoVatelka:

Všechny iníormace o V §pk.l /lVot V l]olnl Kalne

Za oíga n izaci
lng, Vendula Nosková, VedoucísDK

Zá kladní údaje a kontakty:

Shržby Dolní Kalná, okres Trrrtno,,

il,íi3 ?4 Dolni Kalrrá, č,p. 17B

Teleí'on: í106 5Bl 3:}0.7?5 9lt l77
E nraill shrz]lr@dolnikalna,cz

t rr.rv. dolnika ln a, cz

IČ: ?5t267]]. DlČ: (]Z?5l26?11

Č, riiru: 233:]9B064/0i]lX)
Zřizor,atcl: 0bec Dolní l(alná

finarr, rrr drn j, m"lrre zr-rlat na rrl.d"rr,

banlrorníhLr účhl, DěkLr jeme.

€9
S lužbyří§lo

Dolní Kalná


